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Motiveringar styrelsen  

Ordförande 
Agnes Tell
Nyval / Uppsala / 18 år

Valberedningens förslag till ny ordförande för Sveriges Elevråd är Agnes Tell, trots hennes 
avsaknad av erfarenhet från styrelsen har hon imponerat stort på valberedningen redan från 
början. Agnes har en lång historik av föreningsengagemang där elevrörelsen de senaste åren 
varit en stark del. Valberedningen är trygga med att Agnes har det som krävs för att axla ord-
föranderollen. Hennes tid i elevrörelsen har, förutom engagemanget i hennes elevråd, tagit sig i 
uttryck i Katedralskolans Elevkår i Uppsala. Där hon det senaste året suttit som administrativt 
ansvarig för hela elevkåren.

Agnes visar på ett enormt driv för elevers rättigheter och för rätten att organisera sig på skolan. 
Hon visar samtidigt en enorm ödmjukhet över hennes avsaknad av erfarenhet i elevrörelsen på 
ett nationellt plan och är väl medveten om vad som kommer att krävas av henne. 

Agnes är en ambitiös, snabblärd och pragmatisk ledare som vet vad som förväntas. Utöver det 
interna ledarskapet ser vi också att Agnes kommer att vara en värdig representant för organisa-
tionen i det externpolitiska arbetet. 

Utöver hennes erfarenheter från elevrörelsen har hon jobbat med barn och ungas rätt till en bra 
fritid genom diverse aktiviteter i många år. Erfarenheter som vi hoppas att hon bär med sig in i 
rollen som ordförande.

Förste Vice Ordförande
Mattias Lindahl
Nyval / Stockholm / 17 år

Valberedningen finner Mattias mycket mogen att axla rollen som förste vice ordförande med 
hans blandade erfarenheter av dels den nationella styrelsens arbete i rollen som styrelseleda-
mot, en erfarenhet som är enormt värdelfull för presidiet, dels färska erfarenheter från elevrådet 
på sin högstadieskola, ett ovärderligt medlemsperspektiv i presidiet. Mattias är en engagerad 



och seriös kandidat som brinner för elevfrågor och barns rättigheter. Han kan vara tydlig med 
vad han tycker, samtidigt som han är lösningsorienterad och samarbetsvillig.

Förste vice ordförande är inte en post man lägger vem som helst på, men under hela mandatpe-
rioden och nu senast på intervjun har Mattias ständigt imponerat på valberedningen med den 
mycket djupa förståelse för organisationen han besitter och hans brinnande tilltro till elevrö-
relsens ideal vad gäller jämställdhet, rättvisa och en skolgång där man inte bara överlever, utan 
också lever! 

Valberedningen är övertygade om att Mattias blir en trygg punkt i presidiet och tvivlar inte en 
sekund på att han kommer utföra postens uppgifter med elegans!

Andre Vice Ordförande
Maria Ryzko
Nyval / Uppsala / 17 år

Under intervjun märker valberedningen tydligt vad som driver Marias engagemang i elevrörelsen. 
Viljan att alla elevers rättigheter ska tillgodoses och stärkas. Ett driv som tagit sig i uttryck genom 
hennes stora engagemang inom elevrörelsen de senaste åren då hon varit förtroendevald i elevkå-
ren på Katedralskolan och även Uppsalas Elevkårer. Där hon dagligen jobbat för elevers rätt till 
självständig organisering.

Maria är en positiv och målinriktad person som kan bidra till presidiets arbete med kraft. Med 
hennes erfarenheter från elevrörelsen i kombination med ett stort politiskt intresse är valbe-
redningen övertygad om att hon kommer kunna spela en viktig roll i presidiet. Vi tror att Maria 
kommer att komplettera presidiet väl och bidra till ett nära samarbete.

I styrelserummet är Maria en person som tar för sig och inte är rädd för att säga vad hon tycker. 
Hon beskriver själv att även om hon inte kan förändra världen på en dag så går det att ta steg 
varje dag och tända gnistan till förändring. Vi är övertygade om att hon kommer att växa i rollen 
och att hon kommer kunna axla ansvaret med bravur.

Ledamot
Wilma Ahlqvist
Omval / Uppsala / 15 år

Wilma har tagit styrelsen med storm med sina kloka inspel och klara närhet till medlemmarnas 
vilja och intressen. Hon har i sitt eget elevråd själv varit med på resan till en stabil och självstän-
dig organisation, precis den väg som organisationen strävar efter att fler elevråd ska följa. Att ha 
praktiska erfarenheter från att, som medlem, genomgå resan mot en stark organisation till-
sammans med verksamhetsutvecklare är otroligt meningsfullt i styrelserummet. Vi hoppas att 
hon fortsätter att växa inom organisationen. Slutligen beskriver Wilma sig själv som en kreativ 
problemlösare som älskar människor vilket vi i valberedningen är fullt beredda att ställa oss 
bakom.

Ledamot
Carl Johan Ståhl
Nyval / Göteborg / 19 år

Carl Johan Ståhl är en engagerad glädjespridare som älskar att möta människor. Valberedning-
en ser Carl Johan som en varm och kunnig kraft i styrelserummet som kommer kunna bidra 
med nya perspektiv. Han pratar kunnigt och engagerat kring varför elevdemokratin är en så 
otroligt viktig del av skolan som inte får förbises. Hans egna engagemang i sin elevkår på gym-



nasiet har präglat honom och betytt mycket. Att fler ska få uppleva riktig elevdemokrati på sin 
skola är något som Carl Johan brinner för. Under hans sista år som elevkårsengagerad gick han 
ledarskapsutbildningen LevelUp vilket vi hoppas kommer stärka honom i uppdraget. 

Med allt detta ser valberedningen Carl Johan som en självklar pusselbit i styrelsen.

Ledamot
Selma Selimovic
Omval / Malmö / 15 år

Under det gågna verksamhetsåret har Selma suttit som ledamot i styrelsen, ett uppdrag hon har 
skött med bravur. Hon är både otroligt driven, ansvarstagande och en god samarbetspartner - 
alla egenskaper som valberedningen värderar högt hos en ledamot. Hon har på ett föredömligt 
sätt kombinerat sin passion för elevfrågor med en stark vilja att arbeta för förändring, både på 
lokal och nationell nivå. Med sina djupgående erfarenheter från såväl elevrörelsen som politiken 
är valberedningen övertygad om att Selma kommer att bidra till ett mycket väl gneomfört styrel-
searbete under nästa verksamhetsår. 

Ledamot
Hasti Azemati
Omval / Lidingö / 14 år

Hasti besitter omfattande erfarenheter från elevrörelsen, inte enbart genom sitt arbete i Sve-
riges Elevråd, där hon under senaste verksamhetsåret verkat som ledamot, utan även från sitt 
engagemang i Lidingö Stads Elevråd samt som ordförande för sitt eget elevråd. Valberedningen 
tillskriver dessa erfarenheter ett högt värde, då de ger Hasti en djup insikt och förståelse för 
elevrörelsen. Dessutom är Hasti en otroligt driven och engagerad person som brinner för att 
göra elevers röster hörda och skapa positiv förändring. Hennes breda kunskaper inom elevrörel-
sen och starka driv gör henne till en naturlig och självklar kandidat för nästa styrelse.

Ledamot
Elle Rosengren
Omval / Uppsala / 17 år

Elle är en extrovärt och härlig person med god erfarenhet av elevrörelsen då hon suttit som ord-
förande för hennes elevråd på Kunskapsskolan Uppsala. Elle har dessutom suttit i styrelsen under 
de senaste två åren och varit en värdefull komponent i styrelsearbetet. Hon har växt i rollen och 
valberedningen är säkra på att hon kommer fortsätta göra det. Hon vet vad styrelsearbetet innebär 
och har visat att hon klarar av det med skicklighet. På intervjun underströk Elle att hon vill vara 
med och skapa en miljö i styrelsen där alla hänger med och känner sig välkomna, och det ser val-
beredningen gärna att hon får fortsätta med även under den kommande mandatperioden.

Ledamot
Andreas Ådahl
Nyval / Stockholm / 15 år

Andreas imponerade stort på valberedningen redan under föregående års årsmöte för hans in-
satser under helgen. Något han fortsatt att göra under de samtal vi haft med honom. Vi är därför 
mycket stolta över att kunna presentera honom som ett av våra förslag till ledamot i Sveriges Elev-
råd. Vi är övertygade om att Andreas kommer att fortsätta imponera och ta sig an uppdraget med 
storm. Närheten till medlemmarna är något som värderas högt i styrelserummet och Andreas är 
personen som kan tala direkt från medlemmarna.



Motiveringar valberedning

Ordförande
Edvin Johansson
Omval / Stockholm / 21 år

Med sin djupa förståelse för organisationen från sina tre år i styrelsen, samt sina
långtgående erfarenheter från Göteborgs Ungdomsfullmäktige besitter Edvin enorm
kompetens och kunskap angående hur en väl fungerande styrelsekonstellation ser
ut. Dessutom visar Edvin prov på goda ledaregenskaper. Valberedningen känner sig
helt trygga i att Edvin kommer leda valberedningen med bravur.

Ledamot 
Corall Bodonyi
Nyval / Malmö / 17 år

Corall har med sin erfarenhet av att ha suttit i styrlesen flera mandatperioder i kombination 
med närheten till medlemmarnas unika perspektiv att bidra med i valberedningens arbete. Nu 
vill hon bara med och bidra med sina insikter till framtida styrelser.

Ledamot
Kalle Weimarck
Omval / Uppsala / 19 år

Kalle har lång erfarenhet av organisationen både som medlem i sitt elevråd men
även som ledamot i styrelsen. Något som valberedningen tycker är viktigt för att
kunna föreslå rätt personer till styrelsen. Kalle har under det gångna
verksamhetsåret visat prov på goda värderingar och en stark kännedom av
organisationen och elevrörelsen. Vi är trygga med att han kommer att göra ett
ordentligt arbete i valberedningen.



Motiveringar revision

Lekmannarevisor
Agnes Bertilsdotter
Ny val / Stockholm / 20 år

Agnes bidrar med djup kompetens och förståelse av organisationen och elevrörelsen i stort. Med 
hennes erfarenheter av att sitta i presidiet och i valberedningen är vi trygga med att hon kom-
mer bidra med värdefulla perspektiv till revisionens granskande arbete. Vi ser det också som 
värdefullt att behålla den erfarenhet hon besitter till nästkommande verksamhetsår. Att ha en 
god kännedom om organisationens olika delar är en förutsättning för att på ett noggrant och 
korrekt sätt vara den granskande och rådgivande funktionen som revisionen bör. Agnes studerar 
för nuvarande Business & Economics på Handelshögskolan i Stockholm, kunskaper som valbe-
redningen tror är mycket värdefulla inom revisionen. 

Lekmannarevisor
William Franzen
Omval / Stockholm / 20 år

William har under det gångna året suttit som lekmannarevisor för organisationen och valbe-
redningen är övertygad om att han kommer att fortsätta göra ett ypperligt arbete. Att kunna 
bibehålla den kompetens som William byggt upp under det gångna året ser valberedningen som 
en trygghet. Med hans erfarenheter och kännedom om organisationen är vi trygga med att han 
kommer bidra med viktiga perspektiv till revisionens arbete. 


